1

EDITAL Nº 01/2021

Programa de Bolsas de Gestão da Inovação e Tecnologia Inova RS

 A Universidade de Santa Cruz do Sul – UNISC, por intermédio da Diretoria de Inovação
e Empreendedorismo, torna público o resultado final do candidato a bolsa selecionado:

BOLSA modalidade GIT 2

Lucas Schmidt Goecks

Santa Cruz do Sul, 10 de novembro de 2021.

Profª. Drª. Andréia Rosane de Moura Valim
Diretora de Inovação e Empreendedorismo

Coordenadora do Projeto “Desenvolvimento de Projetos de Inovação na Região dos
Vales no Âmbito do Programa INOVA RS”